

Elisabeth Pouelsen

Fra: Jørgen Grüner
Sendt: 21. april 2020 17:37
Til: Agersø Beboerforening; Anette Petersen ; Anja Krag; Anna Fjordside; Bolette Trier; Brian Dehli, Hejninge Bylaug; Brian Jørgensen; Dalmoose Borgerforening; Dennis Holm; Dorthe Winther; Flemming Corvinius; Henrik Falch ; henrik Terkelsen; Irene Wallin; Jakob Schrader; Jens Brandbyge Jørgensen; Jens Klindt; Jørgen Damgaard; Jørgen Frederiksen; Karen Holst Carlsen; Karl Christian Kjær; Kirsten Møldrup; Lene Feldt; Lone Gullmaj Græbe; Martin Johnsen; Michelle Torp Thomsen; Mikkel Jørgensen; Nina Ottesen; Pascal de Cordier; Pernille Hansen; Peter Serup; Poul B. Thomsen; Poul Hjorth Larsen; Rasmus Jørgensen; Steen Laursen; Steen Olsen; Vagn Andersen; Valdemar Jensen
Cc: Flemming Kortsen; Byråd - Miljø-, Plan-, og Landdistriktsudvalget
Emne: Budget 2021 - vi har brug for jeres hjælp

Kære lokalråd og landsbyråd

Slagelse Kommune fastlægger hvert år en budgetproces, hvor vi forsøger at afsætte tid til at få alle gode forslag på banen og få dem grundigt beskrevet inden vi i august/september forhandler budgettet på plads. Budgettet skal vedtages senest den 15. oktober.

I den forbindelse har vi brug for jeres hjælp. I ved - bedre end andre - hvad der er brug for i jeres lokalområde. Vi vil gerne opfordre jer til at tænke over konkrete forslag, som kan indgå i budgetprocessen.

Det kan f.eks. være forslag, der kan understøtte bosætningen i landdistrikterne eller som på anden måde kan bidrage til at vores landdistrikter kan fortsætte en positiv udvikling. Det er vigtigt at beskrive hvorfor det netop skal være dette projekt, herunder en beskrivelse af omfang, forventet effekt/betydning mv.

I må endelig ikke opfatte denne invitation som en lovning på, at jeres gode idéer og projekter vil blive prioriteret. Men første skridt er at få idéerne godt beskrevet. Om der så er penge nok til at forslaget bliver vedtaget, er en ganske anden sag. Med Corona-regningen, og en uafklaret situation omkring den kommunale udligningsordning, er det helt uvist, hvilken økonomi Slagelse Kommune kommer til at stå med i 2021.

Vi har aftalt, at fagudvalget skal behandle forslag til budgetprocessen i maj, samt prioritere i juni, så forvaltningen kan nå at kvalificere forslagene inden budgetforhandlingerne i august/september. Corona-situationen har til dels væltet denne tidsplan allerede, men vi forsøger at nå det, så godt det nu kan lade sig gøre.

Hvis i har nogle konkrete projektønsker, skal vi have dem i hænde senest den 15. maj. Send dem gerne til Fagchef Flemming Kortsen flkor@slagelse.dk.

Med venlig hilsen
på vegne af udvalget

Jørgen Grüner
Formand for Miljø- Plan- og Landdistriktsudvalget